

PREVENTIVO NR. 3176 DEL 16-11-23
In riferimento alla Vs. pregiata richiesta PROT.5410 DEL 14/11/23
Vi sottoponiamo la ns. migliore offerta per:
ISTITUTO COMPRENSIVO - DOMENICO SAVIO - MATTINATA**M. D'AZEGLIO, 1****71030 MATTINATA (FG)**

COD. ART.	DESCRIZIONE	UM	Q.TA'	PREZZO U. IVATO	PREZZO S/IVA	SC.%	TOTALE S/IVA	IVA
22584.01	POUF ECOPELLE IGNIFUGO CURVO 60X40X46H BIANCO	PZ	10,00	247,66	203,0000		2.030,00	22
22596.01	POUF ECOPELLE IGNIFUGO TONDO 80X46H BIANCO	PZ	2,00	161,04	132,0000		264,00	22
22592.01	POUF ECOPELLE IGNIFUGO ESAGONALE - H 46 BIANCO	PZ	3,00	195,20	160,0000		480,00	22
22576.01	POUF ECOPELLE IGNIFUGO QUADRATO 40X40X46 BIANCO	PZ	2,00	85,40	70,0000		140,00	22
21453.20	ARMADIO CASELLARIO QUADRO X 12 ANTE SABBIA	PZ	1,00	1.256,60	1030,0000		1.030,00	22
41090.01	SERIE KUBO MOBILE 12 CASELLE H90 BIANCO - RIP. BLU OR.	PZ	4,00	283,04	232,0000		928,00	22
22635.01	DIVANO ECOPELLE IGNIFUGO 4 POSTI H 40 BIANCO	PZ	2,00	469,70	385,0000		770,00	22
22634.01	DIVANO ECOPELLE IGNIFUGO 3 POSTI H 40 BIANCO	PZ	1,00	408,70	335,0000		335,00	22
22633.01	DIVANO ECOPELLE IGNIFUGO 2 POSTI H 40 BIANCO	PZ	1,00	311,10	255,0000		255,00	22
42110.04	SERIE KUBO MOBILE H110 BIANCO - 2 ANTE BIANCHE	PZ	3,00	329,40	270,0000		810,00	22
41090.04	SERIE KUBO MOBILE 12 CASELLE H90 BIANCO - RIP. BIANCHI	PZ	2,00	280,60	230,0000		460,00	22
40180.04	SERIE KUBO MOBILE GIORNO BIANCO H180 4 RIP. BIANCHI	PZ	2,00	280,60	230,0000		460,00	22
40150.04	SERIE KUBO MOBILE GIORNO BIANCO H150 RIP.BIANCHI	PZ	2,00	236,68	194,0000		388,00	22
44250.04	SERIE KUBO MOBILE CURVO 90 H 150 BIANCO - RIP. BIANCHI	PZ	3,00	372,10	305,0000		915,00	22
22561	SEDUTA ACCOGLIENZA SERIE LEGVAN SET 2	PZ	1,00	2.415,60	1980,0000		1.980,00	22

PREVENTIVO NR. 3176 DEL 16-11-23**ISTITUTO COMPRENSIVO - DOMENICO SAVIO - MATTINATA**

M. D'AZEGLIO, 1
71030 MATTINATA (FG)

COD. ART.	DESCRIZIONE	UM	Q.TA'	PREZZO U. IVATO	PREZZO S/IVA	SC.%	TOTALE S/IVA	IVA
-----------	-------------	----	-------	-----------------	--------------	------	--------------	-----

TOTALE MERCE	SC.%	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	ACCONTO	SPESE TRASPORTO
11.245,00			11.245,00		
COD. IVA	% IVA	DESCRIZIONE	TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA	
22	22%	IVA 22%	11.245,00	2.473,90	

L'informativa sulla Privacy è disponibile sul ns. sito al seguente link
<http://www.giodicart.it/privacy>

TOTALE PREVENTIVO IVA COMPRESA
EUR 13.718,90

CONDIZIONI DI VENDITA

- Validità preventivo 15gg
- Condizioni di trasporto: Porto franco
- Pagamento: Bonifico Bancario 60 gg
- Montaggio Escluso
- Consegna: 90-120 gg lavorativi dall'ordine (indicativi e non vincolanti)

AZIENDA CON SISTEMA DI QUALITA'
CERTIFICATO ISO 9001:2015

Tutti gli articoli inseriti nel presente preventivo, sono conformi ALLA NORMATIVA CE e rispettano le norme internazionali per il loro campo di applicazione.

COPERTURA ASSICURATIVA di responsabilità civile con Assicurazioni Generali S.p.A.

Si prega voler controllare che non ci siano discordanze tra il presente preventivo e quanto da Voi richiesto.

Con l'auspicio che la presente offerta sia accolta favorevolmente, rimanendo a Vs. disposizione per eventuali chiarimenti, porgiamo cordiali saluti.

GRUPPO GIODICART SRL
Uff. Vendite